
令和 7年 9月 16日 

 

1学年保護者 様                                                      船橋市立行田東小学校 

転入生保護者 様                                                      校   長    生井 敏昭 

 

                            

給食試食会のお知らせ  

  

中秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校給食に

対し、ご理解いただきありがとうございます。 

さて、学校給食について、一層認識を深めていただくために、下記のとおり給食試食会を実施いたします。 

ご多用の事とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日および対象者         

10月 21日 （火）  1年生および転入生保護者   30名程度   

       ※応募者が多数の場合には、抽選とさせていただきます。 

         より多くの方にご参加いただけるよう、各ご家庭 1名までの申し込みとなります。 

  

2 会場・時程・費用     

会場  本校家庭科室（2階）  児童用昇降口からお入りいただき、家庭科室にお越しください。 

時程  11:5５～12:00  受付        

12:00～12:20  全体会 

12:20～12:30  給食参観 

12:30～13:00  準備・試食（家庭科室）片付け・アンケート記入後解散  

     費用  給食費  303円 

 

3 試食会当日持参するもの    

上履き、筆記用具、ＰＴＡ名札、納入後の領収書 

配膳にご協力いただける方：エプロン・三角巾 

 

4 当日の予定献立 

      牛乳を含めた献立表通りの給食提供予定。 

      献立：ご飯・鰹と野菜の香りあげ・豆腐としめじの味噌汁・花みかん 

  

5 その他        

(1)参加希望の場合にはグーグルフォームから必要事項をご記入いただき、申し込みをお願いします。 

申し込み期間は 9/16（火）から 9/24（水）までとさせていただきます。 

https://forms.gle/WcHtPzXfPJsFKjybA 

(2)抽選後、当選された方のみに、10/１(水)に学校から納付書を配付します。速やかに入金をお願いしま

す。領収書を試食会当日にご持参ください。入金の確認をさせていただきます。 

(3)申し込み後のキャンセルについてはいかなる理由でも返金できません。ご了承ください。 

https://forms.gle/WcHtPzXfPJsFKjybA

